- Aristotelis *Ars logica*, quæ fuerit ii. 35, 6, 7. *Categoriæ* ib. 6, 9.
- Aristotelis *Peplus* iii. 23, 49.
- Arium se non sequi profitetur concilium Antiochenum ii. 10, 4.
- Arius i. 5, 2. disputat de Filio ib. opinio ejus late excipitur i. 6, 2. ipse a synodo Alexandrina deponitur i. 6, 3. i. 6, 8. Sectarores ejus ib. doctrina i. 6, 9. refutatus e Scriptura i. 6, 15 seqq. excommunicatus i. 6, 23, 27. a concilio Nicæno damnatus i. 8, 33. exclusus Alexandria ib., ab imperatore relegatus ib. reprobatum in epistola i. 9, 30 seqq. damnatus a concilio Nicæno i. 9, 3, 21. ejus liber *Thalia* i. 9, 16. ab exilio revocatus i. 14, 6, 7. ab Alexandria tamen exclusus i. 14, 7. eum ad Alexandriam reducere conantur Ariani i. 23, 3. de eo scribit Eusebius Nicom. ad Athanasium ib. 4. ad conspectum Constantini venire permixtus primo non venit i. 25, 7. vocatus iterum venit ib. 8, 9, 10. cum sociis receptus a concilio Hierosolymitano i. 33, 1, 2. Alexandriam redit i. 27, 1. odio habitus est a populo i. 37, 1. revocatus Constantinopolim ut rationem redderet rerum a se gestarum ib. 2. fidei formulam simulatam offert Constantino i. 38, 4. ii. 35, 3. ecclesiam invadere parans moritur ib. 7 seqq.
- Arii scripta comburenda i. 9, 30. si quis clam servaret is morte mulctandus ib. 31. et Euzoii fides oblata Constantino i. 26, 1 seqq. error iv. 33, 8.
- Arius fidei Nicænæ solus adversarius ii. 37, 57.
- Arius, ex quo ecclesiam turbaverit, presbytero concionari non licuit Alexandriæ v. 22, 58.
- Ariana questio res levis i. 7, 3, 8, 10. res omnium gravissima i. 9, 20. de ea disputatum est in tota aula et vulgo inter populum ii. 2, 7, 8, 9. per Orientem non autem per Occidentem ib. 10. opinio sensim adjecta a concilio Antiocheno ii. 10, 2.
- Ariani i. 6, 41. Vide Eusebiani, Ursacius, Valens.
- Ariani peiores ceteris hæreticis i. 6, 23. eorum novæ calumnix in Athanasium i. 35, 2. contra Athanasium reducem conspirant ii. 3, 5. concertant de eligendo episcopo in locum Alexandri Constantinop. ii. 6, 4 seqq. eorum et populi turbæ Constantinopoli propter Macedonium ii. 16, 9 seqq. Athanasium accensant de vendenda annona pauperum ii. 17, 1, 2. usi formula *διὰ Χριστοῦ* ii. 21, 4. ut illis una ecclesia detur in Alexandria rogat Constantius ii. 23, 34. Athanasium iterum calumniatur post mortem Constantis ii. 26, 3. Arianorum persecutio modica fuit antequam a Macedonio intensa esset ii. 27, 7. Ariani tempus fidei suæ a Constantio computant ii. 37, 33. Constantium dominum suum æternum appellant ii. 37, 34, 35. animosiores facti per Constantii edicta post concilium Ariminense ii. 38, 1. Arianorum duæ partes in concilio Seleuciensi, quarum una fuit triginta sex hominum ducibus Acacio, Georgio Alexandrino, Uranio, et Eudoxio, altera numerosior ducibus Georgio Laodiceno, Sophronio, et Eleusio ii. 39, 15, 16, 17. Acaciani aliqui ii. 40, 43. extrema doctrina profertur in concilio Antiocheno A. D. 361, ii. 45, 10. Ariani dicti Exucontii ib. 11. orthodoxos persequuntur iv. 15, 4. iv. 16. martyres Gothi iv. 33, 7. quadraginta annos ecclesiis potiti e Constantinopoli exiguntur A. D. 380, v. 7, 10. ecclesiis privati v. 10, 1. domum Nectarii incendunt v. 13, 1 seqq. divisij per Dorotheum et Marinum v. 23, 1 seqq. quæserunt an Deus Pater tunc fuerit cum Filius nondum esset ib. multi ad fidem Nicænâ transierunt v. 23, 11. divisi per triginta quinque annos rursum conjuncti sunt A. D. 419, v. 23, 12. Arianorum hymni et processiones nocturni vi. 8, 1 seqq. pugnx inde ortæ cum orthodoxis ib. 8. hymni tum prohibiti ib. 9. Ariani ecclesiam suam incendunt ne a Nestorio diratur vii. 29, 9.
- Arius alter Arii sectator i. 6, 8.
- Armenix magnæ episc. Isacocis iii. 25, 18.
- Arrenius episc. Hierosolymæ loco Cyrilli ii. 45, 16.
- Arsacius frater Nectarii episc. Constantinopolis, plus octoginta annos natus vi. 19, 1. moritur vi. 20, 1.
- Arsenius episc. Meletianorum occisus esse dictus i. 27, 18 seqq. i. 32, 3. Tyri captus i. 29, 1 seqq. episc. Hypselopolis i. 32, 3. de eo calumniæ contra Athanasium ii. 17, 8.